نتیجه هفته گذشته: صنعت نفت با نتیجه ۲-۱ به گل گهر باخت و پرسپولیس، ۱-۳ رف رفسنجان را شکست داد. وضعیت در جدول: صنعت نفت با ۲۷ امتیاز در رده هشتم قرار دارد و پرسپولیس ۴۵ امتیازی تیم دوم جدول است.

۵ نکته از بازی صنعت نفت و پرسپولیس رقیب خوب

برای پرسپولیس، هفته ۲۱ می‌تواند رقم‌زننده

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ - ۳۰ شعبان ۱۴۴۳ - ۶مهریس ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۰ | **مردم‌سالاری**

همیشه آرزویش را داشته است. قرمزها در ۷ رویارویی آخرشان با صنعت نفت در لیگ برتر، هرگز گل نخورده‌اند. این آمار به یک گل خورده در ۹ تقابل آخر می‌رسد. گل‌محمدی هم اوضاع خوبی برابر آبادانی‌ها دارد: بدون باخت در ۴ رویارویی آخر و تنها یک گل خورده در ۷ تقابل آخر.